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3i Food

3i food est une entreprise agroalimentaire spécialisée dans la production et
I'exportation de produits de qualité supérieure. Nous sommes fiers de nos
marques de renommées telles que ALBORJ), GAIA, Le Bonheur, Délissima... ainsi
que de notre capacité de répondre aux besoins spécifiques de nos clients
grace a notre production de marques personnalisées (MDD). Nous mettons un
point d'honneur a offrir des produits sains, naturels et savoureux, en utilisant
des méthodes de production modernes et respectueuses de I'environnement.
Nous sommes déterminés a assurer la satisfaction de nos clients a travers

le monde et sommes fiers d'étre un partenaire de choix pour
I'approvisionnement en produits agroalimentaires.

3i food s afood company specializing in the production and export of high-
quality products. quality products. We are proud of our well-known brands

such as ALBORJ), GAIA, Le Bonheur, Délissima... as well as our ability to meet the
specific needs of our customers.

thanks to our production of personalized brands (MDD). We make it a point of
honor to offer healthy, natural and tasty products, using modern production
methods that respect the environment. We are committed to ensuring the
satisfaction of our customers worldwide and are proud to be the partner of
choice for the supply of food products.




Composition

Eau, huile végétale (SOJA, tournesol), JAUNE D’OEUF,
vinaigre, MOUTARDE, amidon modifié (E1422), sel,
sucre, arémes, acide citrique (E330), gélifiant (E415),
conservateur (E202), antioxydant (E385).

Peut contenir des traces de : lait et ses dérivés, gluten

Composition:

Water, Vegetable oil (SOY, sunflower), EGG YOLK, vinegar,
MUSTARD , modified starch (E1422) , salt, sugar,
flavorings, acidifying agent (E330) , xanthan gum (E415),
preservative (E202),antioxidant (E385)

Main Contain: milk or derivatives, corn

Article Piéce Conteneur
item Piece Container

g =« | Mayonnaise 260ml 12 4618/20
-
8
g E Mayonnaise 4£50ml 12 2800/20
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® 8 Mayonnaise 1000ml 6 2800/20
g Mayonnaise 270mil 12 2400/20
H
é_ Mayonnaise 450ml 2 2000/20

£
3
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Ingrédient:

Eau, vinaigre, farine de graine de moutarde,
sel (5%), conservateur (E202).

Ingredients:

Water, vinegar, mustard flour, salt (5%),
preservative (E202).

Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Moutarde 260mil 19 4618/20
g E Mustard 260ml
g
= Moutarde 450ml
w -
§ 9 | Mustard 450ml e 260020
§ e
G Moutarde 1000ml ;
Mustard 1000ml § 2000/20




Kelchup

Ingrédients : Eau, concentré de tomate, sucre, amidon modifié (E1422), sel,
épaississant (E415), vinaigre, acide citrique (E330), conservateurs (E202, E211).
Peut contenir des traces de : lait et ses dérivés, jaune d'ceuf, moutarde, gluten.

Ingredients : Water, tomato paste, sugar, modified starch (E1422), salt,
thickener (E415), vinegar, citric acid (E330), preservatives (E202, E211).
May contain traces of : milk and its derivatives, egg yolk, mustard, gluten.

Article Piéce Conteneur
item Piece Container
§ Ketchup 270ml 12 2400/20
5{ Ketchup £50ml 12 2000/20
S ©
he, 8 Ketchup 5kg 4 1400/40
1]




Ingrédients : huiles végétales, eau, émulsifiants
(monodiglyérides végétaux), lécithines

(soja, tournesol), conservateur (sorbate de potassium),
régulateur d'acidité (acide critique),

vitamine A, vitamine D, colorant (béta-caroténe),
aréme naturel de beurre identique.

Ingredients:Vegetable Oils, water, emulsifiers
(vegetable monodiglycerides ) lecithins (soy, sunflower),
preservative (potassium sorbate), acidity regulator (citric acid),

vitamine A, vitamine D, coloring agent (beta carotene),
natural identical butter flavour.

Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Margarine 250gr 16 5000/40
Margarine 450gr 12 3400/40
Margarine 900gr 06 4200/40
Margarine 2.5kg 04 2200/40
Margarine 4.5kg 02 2400/40
Margarine 9.5kg o1 2500/40




Ingrédients : Ingrédients : sucre, eau, extrait sec de lait de vache
(20 % m/m min), graisse végétale alimentaire (huile de palme),
émulsifiant (lécithine de soja (E322), régulateurs d'acidité
(carbonate de calcium (E170), stabilisants phosphate disodique
(E339ii)/ Phosphate monosodique (E339i), épaississant
(carraghénane (E407).

Allergéne : contient du lait et des produits a base de soja.

SWEETENED CONDENSED

Ingredients: sugar, water,cow's milk solids FILLED MILK

(20%m/m min), Edible vegetable fat (palm oil), Emulsifier
(soy lecithin (E322), acidity Regulators (calcium carbonate
(E170), stabilizers disodium phosphate (E339ii)/Monosodium
phosphate (E339i), thickener (carrageenan (E407).

Allergen: contains milk and soy products.

Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Lait concentré 140gr 48 1150/40
Condensed milk 140gr
Lait concentré 170gr 48 2650/40

Condensed milk 170gr




Ingrédients : Eau, poudres de lait de vache, huile végétale

(oléine de palme), émulsifiant (lécithine (E322), épaississant
(carraghénane (E407), stabilisant (phosphate disodique (E339ii)
/ phosphate monosodique (E339i), protéines dans le lait solide
non gras ( MSNF) 34,0%min, matiéres grasses totales 8%.
Allergéne : contient du lait et des produits a base de soja.

Ingredients: Water, cow's milk powders, vegetable oil (palm olein),
Emulsifier(lecithin(E322),thickener (carrageenan(E407), stabilizer
(disodium phosphate (E339ii) /monosodium phosphate (E339i),
Protein in milk solid not fat (MSNF) 34.0%min, total fat 8%.
Allergen: contains milk and soy products.

Article Piéce Conteneur

item Piece Container
Lait évaporé 140gr
Evaporated milk 140gr
Lait évaporé 170gr
Evaporated milk 170gr

48 1150/40

48 2650/40




Qluile dOlive
Elive il

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Serving Size 1 Tbsb / par un cuillére a soupe 14g(15ml)

Amount per serving / quantité par portion
Fat Cal. / Calories de graisse 120

Total Fat / Total matiéres Grasse 14gr 21%

Satured Fat / Graisse Saturée 2gr ek

Polyunsaturated Fat / Graisse polyinsaturée 1.5gr
Monounsaturated Fat / Graisse de mono saturée 10gr

Chol 1/ Chol ol Omg 0%
Sodium / Sodium Omg 0%
Carbohydrate / Gluicides Omg 0%
Protein / Protéines Ogr
Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Huile d'Olive 250mil
Olive Oil 250ml 24 2880/20
Huile d'Olive 500ml
Olive Oil 500ml 24 2880/20
Huile d'Olive 750ml
Olive Oil 750ml 12 900/20
Huile d'Olive 1L
Olive Oil 1L 12 900/20




Energie / Energy 370 ) 3700 KJ

90 Keal 900 Keal
._::tidmfmg:;:;:‘zs_ 11g g
Vitamine & smg somg
Vitamin E (500%™}

Ne contient pas de glucides sucres, protéines et sel.
1 cuillére a soupe.

9% des VNR { Valeurs Mutritionnelles de Réference).
Ce produit contient environ 276 portions de 10g.

Does not contain carbohydrates, sugars, proteins and salt.

1 thsp. _ il
g4, of NRVs (Nutritional Reference Values). il -
\Thls product approxi |y 276 servings of 10g. ‘ g
Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Huile de tournesol 1L )
Sunflower Oil IL 12 2250/40
Huile de tournesol 2L ) !
Sunflower Oil 2L 06 1470/40
Huile de tournesol 5L 57 ;
Sunflower Oil 5L R 1400/40
Huile de tournesol 20L ol .
Sunflower Qil 20L 1320/20
Huile de tournesol 25L . =
Sunflower Oil 25L A 1280120




(Information 10g b
nutritionnelle (1 cuillére a soupe)

Energie 90kcal (376kj)
Protéines 0g

Lipides 109

Glucides Og

Cholestérol Og
VitamineE 3 mg (25% AJR¥)
\Vitamine A 110 pug (13% AJR¥)

Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Huile de Palme 3L
Palm Oil 3L 06 1062/20

Huile de Palme 5L

Palm Oil 5L 04 1100/20
Huile de Palme 18L
Palm Oil 18L

01 1440/20

Huile de Palme 20L
Palm Oil 20L o1 1320/20

Huile de Palme 25L
Palm Oil 25L o1 1098/20




Ingrédients: sucre, graisse végétale, cacao en poudre,
lactoserum, lait en poudre, émulsifiant (Iécithine de soja
SIN322i), noisettes, arémes, vanilline, sel.

Ingredients: sugar, vegetable fat, cacoa powder,
lactoserum, milk powder, emulsifier (soy lecithin SIN322i),
hazelnuts, flavors, vanillin, salt

A

Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Chocolat a tartiner 5Kg
Chocolate spread 5kg 02 2800/40
Chocolat a tartiner 2.5Kg
Chocolate spread 2.5Kg a4 2556/40
Chocolat a tartiner 2.01Kg 04 2556/40

Chocolate spread 2.01Kg

Chocolat a tartiner 900gr

Chocolate spread 900gr OB 4050/40
Chocolat 3 tartiner 450gr
Chocolate spread 450;_"

Chocolat a tartiner 180gr
Chocolate spread 180gr

12 4700/40

12 7200/40




Valeurs nutritionnelles (pour 100 g)
Nutrition facts (per 100 g)
Calories/ Calories 453 Kcal
Matiéres grasses totales / Total Fat 13.2g9

Graisses saturées / Saturated Fat 649
Cholestérol / Cholesteral <1 mg
Sodium / Sodium 0849

Glucides totaux / Total Carbohydrate 7459

Fibres alimentaires / Dietary Fiber <lg

Sucre total / Total sugars 2549

Protéines / Protein 8.2g

Article
item

Piéce
Piece

Conteneur
Container

Gaufrette 17g
Wafer 1'79

60 Pcs

5100/40

Gaufrette 20g
Wafer 20g

60 Pcs

5100/40

Ga_ufrette-?jg
wafer 25g

24 Pcs x 4 Box

6200/40

Gaufrette 30g

Wafer 309

24 Pcs x 4 Box

6200/40

Gaufrette 70g
Wafer 70g

24 Pcs

9500/40

Gaufrette 80g
Wafer 80g

24 Pcs

9500/40

Gaufrette 100g
Wafer 100g

24 Pcs

10000/40

Biscuits 190g rond fourré
Cookies 190g round filled

20 Pcs

5500/40

Biscuits 120g rond fourreé
Cookies 120g round filled

20 Pcs

9200/40

Biscuits 130g rectangulaire
Cookies 'l30g rectanaular

24 Pcs

9200/40

"A




Dadttes/ Dades

Valeur nutritionnelles moyennes
Average nutritional dates L DOg
Valeurélnergétique 1245 Ki /294 Kcal
Energetic value
Matigre grasse 1] g
Fat
Dont acide gras satureé 0g
Of which saturated fatty acides
Glucides 6749
Carbohydratesa
Dont sucres 55 g
Of which sugar
Filores 7949
Fibires
Protéine 2.3 g
Proteins
Set
i 0,029
Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Dattes conditionnées 200gr
Processed dates 200gr 24 3700/40
Dattes conditionnées 500gr
Processed dates 500gr B S6RAI40
Dattes conditionnées 1kg
Processed dates 1kg B 5700/40
Dattes conditionnées 5kg 0] 5000/40
Processed dates 5kg
Dattes dénoyautées 250gr
Pitted dates 250gr 24 3600/40
Dattes dénoyautées 400gr
Pitted dates 400gr i 1800/40
Dattes dénoyautées 800gr
Pitted dates 800gr = ERpAD
Dattes en vrac Tkg
Standard(Bulk) Tkg 2 2000/40
Dattes en vrac 5kg o1 5000/40

Standard(Bulk) 5kg
Dattes branchées 500gr

Branched dates 5009rg 2 3400/40
Dattes branchées 1kg
Branched dates 1kg
Dattes branchées 5kg
Branched dates 5kg

Pate de dattes Tkg
Dates paste Tkg 16 1400/20

12 2000/40

01 5000/40




Ingrédients: Sardines, sauce tomate, huile végétale, sel

Ingredients: Sardines, tomato sauce,vegetable oil, salt

Ingrédients: Sardines, sauce pimentée,huile végétale, sel

Ingredients: Sardines, pepper sauce,vegetable oil, salt

Ingrédients: Sardines,citron, huile végétale, sel

Ingredients: Sardines,lemon, vegetable oil, salt

Ingrédients: Sardines, huile végétale, sel

Ingredients: Sardines, vegetable oil, salt

Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Sardine a hu.lle vegetale 125gr 50 3200/20
Vegetable oil sardines 125gr
Sardine a la sauce tomate 125gr
Sardines with tomato sauce 125gr 30 3200/20
Sardine Pimentée 125gr 50 3200/20

Spicy Sardines 125gr

Sardine au citron 125gr 50 3200/20
Sardines with lemon 125gr




(ouscous

Ingrédients :Pure semoule de blé dur de qualité supérieure.

Ingredients : Pure durum wheat semolina of superior quality.

Valeurs nutritionnelles (pour 100 g)
Nutrition facts (per 100 g)
Valeur énergétique/ Energy ﬁ;‘:
Matiires grasses / Fat 1,6g
Dont acides gras saturés | Of wich  fat 0,4g
Glucides/Carbohydrate 72g
Dont sucre/ Of wich sugars d4g
Fibres alimentaires / Dietary fibre 3,6g
Protéines/ Protein 12,5g
Sel/Salt 0,03g
Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Couscous moyen 1Kg
Medium couscous 1Kg 10 2100/20
Couscous moyen 500gr
Medium couscous 500gr 20 2100/20
Couscous fin 1Kg
Fine couscous 1Kg 10 2100/20
Couscous fin 500gr
Fine couscous 500gr 20 2100/20




Spaghetts

Ingrédients : Pure semoule de blé dur de qualité supérieure.

Ingredients : Pure durum wheat semolina of superior quality.

Valeur nutritionnelles (pour 100g)
Nutrition facts (per 100g) = |
B IR
. Il
Valeurs énergétiques 340 keal I
Energy 1439 kj i ; i
Matiéres grasses / Fat 2g | |
Dont Acides gras saturés ) L
Of wich saturated fat e :
Glucides / Carbohydrate 68 g
Dont sucre / Of wich sugars 35g
Fibres Alimentaires i
Dietary Fibre 8
Protéines / Protein 125g
Sel / Salt 0.03 g
Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Spaghetti 500gr 20 2750/20
‘Spaghetti 250gr 40 2750/20
Spaghetti 200gr 40 3335/20




Ingrédients : Pure semoule de blé dur de qualité supérieure.

Ingredients : Pure durum wheat semolina of superior quality.

Valeur nutritionnelles (pour 100g)
Nutrition facts (per 100g)

Valeurs énergétiques 350 keal

Energy 1486 kj

Matiéres grasses / Fat l6g

Dont Acides gras saturés )

Of wich saturgarted fat Oag

Glucides / Carbohydrate 72g

Dont sucre / Of wich sugars 4g

Fibres Alimentaires 36

Dietary Fibre ©8
Protéines / Protein 125¢g
Sel / Salt 0.03g

Article Piéce Conteneur
item Piece Container

Pate courte 500gr . ’ !
Short paste 500gr 20 2800/40
Pate courte 250gr - ,
Short paste 250gr 40 2800/40
Pate courte 5kg 3 ;
Short paste 5kg 05 810/40




‘Tomate concentieé
(oncentvated tomate

TOMATO PASTE SPECIFICATION DETAILS
SPECIFICATIONS (FOR NEW CROP!)

Type Cold Break Hot Break
Bnx % 28-30, 30-32, 36-38 28-30, 30-32
Viscosity (em/30sec) 6.0-10.0 3.0-7.0

Flanbrigin Kinjiang
Lycopene (mg/100g) =60

Color A'B >2.1

pH 4.0-4.4
Total Acidity % 5.0-10.0

HM.C. % =50

Tin (mg'ks) <1.10

Cu (mg/kg) <422

Pb (mg'kg) =0.26

As (mg'ke) <0.28

He (mg/ks) =0.01

Fe (mg/kg) <0.12

Zn (mg'kg) <6.55

Cd (mg'kg) <0.0]

Packing { Aseptic bag in steel 23 Skgrs/drum, B0drms 20"l MW, 190+ 3% 20"l
drum) Aseptic bag m steel dnom 4 dnons o wooden pallet

Shelf lifz in normnal storage 18 months

LABEL O label or chiemt label AVAILABLE

NOTE: NO SUGER AND ADDITIVE.
NO SEEDS AND PEELS.IT'S NATURAL

ToMare pous!l!
CONCENTR!

T0gr Net Welgh!

Article Piéce Con ter_'leur

item Piece Container
Tomate doubls coneentrats 7ogr 70gr x 50 5100/20
a s g | ngesss 1860120
Tomato double concentrate 400gr | 40007 x24 2100/20
Teae e oot doemr. | snsere 2100720
Tomato double concentrate 22ig | 2269 % 6+70arx8 HiRie




Valeur nutritionnelles (pour 100g)
Nutrition facts (per 100g)

Valeurs énergétiques

| aimar

g“ll 0 J
JL_ol

Energy 375KC3| " \9{/)?.6‘!!& -
Glucides / Carbohydrate 79% PURE PLAIN FLOUR
Total Fat / Graisse totale 1.2% I_.?s" ‘5,-!3-\
Fibres Alimentaires il lomiwll prosd
Dietary Fibre 2.5% For All Purpose
Protéines / Protein 12.5%
Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Farine Tkg
Flour Tkg 10 2700/20
Farine 2kg
Flour 2kg 03 2500/20
Farine 50kg
Flour 50kg 01 540/20




Lawee / Yeast

Ingrédients: Levure naturelle ( saccharo-myces cervisiae),
agent de rehydration...

Ingredients: Natural yeast ( Saccharo-myces cervisiae),
rehydrating agent.

LEVURE SECHE INSTANTANEE

i
& C./ N

450g 22450

LEVURE SECHE INSTANTANEE iyl

Article Piéce
item Piece

Conteneur
Container

Levure 4509
Yeast 450g 20

1889/20




Valeur nutritionnelles (pour 100g)
Nutrition facts (per 100g)

SELFIN

SEL FIN SECHE IODE
39l Lhdtne Wiz prla

Sucre / Sugar Og/100g
Protéines / Protein Og/ 100g \
Sel / Salt 98g/100g e
s e G
lode / iodine 1750 ug /100 g e e e ——— S —
D el
B R
D
B e ST
Poids Net: 25Kg
Article Piéce Conteneur
item Piece Container
Sel 1kg
Salt kg 12 2335/20
Sel 25kg
Salt 25kg 01 1120/20




31 Food

Sieége social / Head Office : Business center «les metiers» Jardin de
Carthage 2046 Tunis, Tunisia

Email Service commercial : contact@3iexport.com/ info@3ifood.com/
commercial@3iexport.com
Web :www.3ifood.com

Tel / Phone : +216 70 620 187

@ +216 20 169 225



